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از دو ســه هفته پیش که ســعید حجاریان، تئوری 
»مشارکت مشروط« را برای انتخابات 98 مطرح کرد، به 
سیبل انتقادات تبدیل شد. ملایم ترین انتقادات از سوی 
اصلاح طلبانی بود که راهکار او را کهنه، رنگ باخته و 
بی اثر می دانستند. در سوی دیگر اما اصولگرایان تئوری 
او را روی دیگر تحریم و اهرمی برای تحت فشار قرار دادن 
نظام و شورای نگهبان برای کاستن از نظارت استصوابی 
و تایید صلاحیت چهره های شــاخص اصلاح طلب  
تلقی کردند. اصولگرایان حتی او و جریان منسوب به 
او را متهم کردند که قصد دارند در انتخابات پیش رو بر 
موج اعتراضات اجتماعی سوار شوند.   ابتدا گفته شد که 
حجاریان در طرح این تئوری، نظر شخصی خود را بیان 
کرده و این ایده جریان اصلاحات نیست، اما بلافاصله 
محمود میرلوحی، عضو شورای عالی سیاستگذاری 

اصلاح طلبان در مصاحبه ای گفت که نظر ...

عضو شورای عالی اصلاح طلبان در گفت وگو با »توسعه ایرانی«
 از چالش بزرگ نظام در انتخابات پیش رو می گوید؛

نمی دانیم مردم را چگونه 
صندوق هابیاوریم پای 

رهبر معظم انقلاب اســلامی صبح دیروز 
از سی  و  دومین نمایشــگاه بین المللی کتاب 

تهران بازدید کردند.
به گزارش ایرنا، حضرت آیت الله خامنه ای 
در این بازدید در فضایی صمیمانه با ناشــران 

گفت و گو کردند.
در این بازدید، ســید عباس صالحی وزیر 
فرهنگ و ارشاد اســلامی و محسن جوادی 
معاون فرهنگــی و رییس نمایشــگاه کتاب 

تهران، ایشان را همراهی می کردند.
پس از این دیدار، معاون امــور ویژه دفتر 
مقام معظم رهبری فرمایشات ایشان مبنی بر 
پیگیری وضع کاغذ و ساماندهی این موضوع 

را به وزرای ارشاد و صنعت ابلاغ کرد.
وحید حقانیان، معاون امور ویژه دفتر مقام 
معظم رهبری، پس از پایــان بازدید حضرت 
آیت الله خامنه ای، با حضور در جلسه مشترک 
وزرای صنعت و ارشاد که در ابتدای بازدید وزیر 
صنعت از نمایشگاه بین المللی کتاب تشکیل 
شــده بود، دغدغه های رهبــر انقلاب درباره 
موضوع کاغــذ و اثرات آن بر حوزه نشــر را به 

اطلاع وزرای صنعت و ارشاد رساند.
پس از ابلاغ دســتور مقام معظم رهبری، 
جلســه ای با حضور رحمانی و صالحی وزاری 
صنعت و ارشــاد و مســئولان مرتبط در دو 
وزراتخانه و نمایندگان از صنف نشر در محل 

نمایشگاه کتاب برگزار شد.
وزیر صنعت:

 قیمت کاغذ کنترل می شود
وزیر صنعت، معدن و تجارت در حاشــیه 
بازدیــد از نمایشــگاه کتــاب در پاســخ به 
درخواست مدیران نشــر برای اتخاذ تصمیم 
دربــاره قیمــت کاغــذ، از پیگیــری برای 
کنترل قیمت کاغذ در نشســت مشــترک 
 و مذاکره با وزیر فرهنگ و ارشــاد اســلامی 

خبر داد.
»رضــا رحمانی« در نشســت بررســی 
مشکلات چاپ و نشــر با حضور »سید عباس 
صالحی« وزیر فرهنگ و ارشــاد اسلامی در 

حاشیه نمایشگاه کتاب در محل مصلای امام 
خمینی )ره( تهران افــزود: قیمت کتاب در 
سال جدید افزایش یافته که دلیل آن بالارفتن 
قیمت کاغذ است؛ در این زمینه با وزیر فرهنگ 
و ارشاد اسلامی مذاکراتی داشتیم تا مشکل 
حل شــود. وی موضوع تخصیص ارز 4200 
تومانی برای کاغذ در ســال 97 را یادآور شد 
و افزود: امســال هم تلاش می شود با اجرای 
اقداماتی از افزایش قیمــت کاغذ و در نتیجه 
کتاب جلوگیری شــود و به بازار نشــر کتاب 

کمک کنیم.
بنابراین گزارش،  سی و دومین نمایشگاه 
بین المللــی کتاب تهران با شــعار »خواندن 
توانستن اســت« چهارم اردیبهشت 98 کار 
خود را در مصلی امام خمینی )ره ( آغاز کرد و 

تا 14 اردیبهشت ماه دایر است.
در سی  و دومین دوره نمایشگاه بین المللی 
کتاب تهران سه هزار و 200 ناشر با حدود 437 
هزار کتاب شامل دو هزار و 400 ناشر داخلی 
با 300 هزار عنوان کتاب و حدود 800 ناشــر 
خارجی از 30 کشور جهان با 137 هزار عنوان 

کتاب حضور دارند.

چین به عنــوان میهمان ویــژه این دوره 
نمایشگاه کتاب، 94 ناشر را با چهار هزار عنوان 
و 15هزار جلد کتاب به نمایشگاه آورده است. 
همچنین 20 نویسنده، پژوهشگر، تصویرگر 
و 50 مدیر فروش حق تالیف کتاب، امســال 
در غرفه میهمان ویژه )چین( حضوری فعال 

دارند.
در بخش ناشــران عمومی حدود 14 هزار 
متر مربع فضا برای حضور 988 ناشر تدارک 
دیده شده اســت که 141هزار و 861 عنوان 

کتاب را عرضه خواهند کرد.
در بخش کودک و نوجوان نیز 251 ناشــر 
در فضایی به وســعت حدود 6 هزار متر مربع، 
24هزار و 13 عنوان کتاب را عرضه می کنند. 
در بخش دانشگاهی نیز 428 ناشر در فضایی 
بیش از 6 هــزار و 235 متر مربــع، 60 هزار 
و13عنوان کتاب را در سالن های کاملا مسقف 

زیر چادر به نمایش و فروش گذاشته اند.
همچنین در ســالن های آموزشــی 97 
ناشــر در فضای حدود ســه هزار و 231 متر 
 مربع به ارائــه 17 هــزار و 445 عنوان کتاب

 پرداخته اند.

رئیس قوه قضاییه با اشــاره به لزوم توجه به 
امنیت فضای سایبری گفت: همان گونه که فضای 
فیزیکی و واقعی نیاز به صیانت و تامین امنیت دارد، 
باید از فضای سایبری هم صیانت کرد و اجازه نداد 
که برای مجرمان و قانون گریزان، تبدیل به حیاط 

خلوت و حاشیه امن شود.
به گزارش ایسنا، آیت الله سیدابراهیم رئیسی 
در جلســه مســئولان عالی قضایی با تبریک 
فرارســیدن ایام بزرگداشــت مقام کارگران و 
معلمان، این دو قشر را مجاهدان بی منت عرصه 
تولید و دانش افزایی توصیف کرد و گفت: جایگاه 
کارگران به عنوان عناصر اصلی تولید بویژه امسال 
که از سوی مقام معظم رهبری به نام سال »رونق 
تولید« نامگذاری شده اســت، باید مورد توجه 

خاص قرار گیرد.
رئیس قوه قضاییه ادامــه داد: معمولا در این 
ایام، همایش ها و سخنرانی های زیادی برگزار می 
شود اما نباید به این موارد بسنده کرد بلکه دستگاه 
های مسئول باید در جهت رفع مشکلات کارگران، 
گام های جدی و اساسی بردارند و از سوی دیگر، 
نباید اجازه داد هیچ کارگاه و کارخانه ای تعطیل و 
کارگران بیکار شوند زیرا امروز یکی از اصلی ترین 
خواسته های دشــمن، تعطیلی تولید و بیکاری 

کارگران در کشور است.
رئیســی، یکی از مهم ترین موانع رونق تولید 
و عامل بیکار شــدن کارگران را واردات بی رویه 
کالاهای غیر ضروری به کشور دانست و با اشاره 
به سخنان روز گذشــته رهبر معظم انقلاب در 
خصوص مبارزه با قاچاق کالا تصریح کرد: وقتی 
می گوییم قاچاق، منظورمان اقدامات خرد اهالی 
مناطق مرزی نیست که هر از گاهی یک کالا مثل 
تلویزیون را از طریق مرز وارد کشور می کنند بلکه 
قاچاق از نگاه ما، اقدامات »شــبکه های قاچاق« 

است.
رئیس قوه قضاییه با بیان اینکه آمارهای نیروی 
انتظامی، گمرک جمهوری اســلامی و دستگاه 
قضایی از مبارزه با قاچاق، قابل تقدیر است اما با 
واقعیت های موجود در بــازار فاصله دارد، اظهار 
کرد: جلوه این آمارها باید مبارزه بی امان با قاچاق 
باشد که امروز از پشت به اقتصاد و تولید در کشور 

خنجر می زند.
رئیسی افزود: اگر می خواهیم منویات مقام 
معظم رهبری را به دقت و درستی اجرا کنیم، اولا 
وزارت اطلاعات و سایر نهادهای امنیتی باید شبکه 
های قاچاق کالا را شناسایی و دنبال کنند که این 
اصلا کار پیچیده و دشواری نیست، ثانیا دادستان 

های مناطق مرزی و بنادر با همکاری دستگاه های 
امنیتی و انتظامی، باید با یک هماهنگی جدی، 
پیگیری مجدانه و اقدام بدون تسامح به گونه ای 
فعال تر در مبارزه با قاچاق عمل کنند که مردم، 
تفاوت این مبارزه و نتایج آن را به خوبی احساس 

کنند.
رئیس قوه قضاییه همچنین با اشاره به لزوم 
توجه به امنیت فضای سایبری خاطرنشان کرد: 
همان گونه که فضای فیزیکــی و واقعی نیاز به 
صیانت و تامین امنیت دارد، باید از فضای سایبری 
هم صیانت کرد و اجازه نــداد که برای مجرمان و 
قانون گریزان، تبدیل به حیاط خلوت و حاشیه 

امن شود.
رئیسی با اشاره به حادثه اخیر در همدان، این 
اتفــاق را موجب جریحه دار شــدن قلوب مردم 
دانست و با بیان اینکه متهم این جنایت چند روز 
در فضای سایبری اقدام به تهدید و قدرت نمایی می 
کرده است، تاکید کرد: همان گونه که مقام معظم 
رهبری نیز بیان فرمودند، ما به عنوان دســتگاه 
قضایی در حدود وظایف قانونی خود در این زمینه 
احساس مسئولیت می کنیم و قطعا باید این فضا 
را برای افراد مستعد ارتکاب جرم و قانون گریزان، 

نا امن کنیم.

خبرخبر

پس از بازدید از نمایشگاه بین المللی کتاب تهران ابلاغ شد

دستور رهبر معظم انقلاب برای ساماندهی وضع کاغذ
رئیس قوه قضاییه: 

باید از فضای سایبری هم صیانت کرد

میرلوحی: »مشارکت مشروط« نه فقط
 مسئله اصلاح طلبان، بلکه مسئله نظام است


